-10392 -10402-10392 -10402
FLUORINE  RESIN  PLATES
ふっ素樹脂プレート
−スタンダード−
E特性 DP.981
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
M材質　4フッ化エチレン樹脂
Order
注文例
Q 標準タイプ
型式 － A － B － T
PTFE － 100 － 50 － 5
Q 穴加工付タイプ
型式 － A － B － T － F － G － ボルト呼び径 － L
PTFE4H
PTFE2H
－
－
200
230
－
－
200
130
－
－
10
25
－
－
F180
F80
－
－
G180
G50
－
－
Z5
M8 － L12
Delivery
出荷日
5
Q 穴加工付タイプ
Q 標準タイプ
1
E�1日目出荷の受付は17時までです。
それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
Eストーク対応なし
+2 数 量
21～50
Eストーク対応なし
+2 数 量
21～50
D P.128800円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Type Mグレ－ド 色 使用雰囲気温度
PTFE スタンダ－ド 白色 －40～250℃
●Tの寸法公差・ソリ・ネジレ率
T T寸公差 ソリ・ネジレ率
1000mmに対してPTFE
1 ±0.2
3.0％以下2
3 ±0.45
8 0～＋1.0 1.5％以下10
15
0～＋2.0 1.0％以下20
25
30
●A・B寸の寸法公差±1.0
Q 標準タイプ
型式 A B T
Type 指定1mm単位 選択